Dede Korkut Hikâyeleri'nin ünlü kahramanı *Bamsı Bayrek*'e ve *Beyrük* (سرورک) imlâsının açıklığına rağmen Teberük okunuşu ancak kelimenin üzerinde şedde olduğunda doğru olacaktır.

Kunduz adı bölgede hem kişi adı hem de yer adı olarak geçer. Kunduzlar köyü ve Çorum'un Kunduzhan Mahallesi vardır. 647/1249 tarihli Pervâne Emir Veliyyüddin bin Berekât Şah Vakfiyesi'nde Kunduzoğlu Emir Celâleddin imzası görülür. Şemseddin Mehmed bin Kunduz, Havza emîri olup Baba İshak ile yapılan savaşta şehit olmuştu³⁴. Kunduz adına Anadolu'nun diğer bölgelerinde pek rastlamıyoruz.

Ebussu'üd'un kardeşlerinden söz edilmediği için bu konuda kesin birşey söylemek mümkün olmamaktadır. Ancak İskilib'de medfun iki ayrı Şeyh Muhyiddin olmadığına göre bu iki zat aynı kişi olabilir. O zaman da Siracullah Çelebi ve Rukiyye Hatun Ebussu'üd'un kardeşleri olur.

881/1476 tarihini taşıyan bir vakfiye suretinde Muslihiddin oğlu *Mevlana Muhyiddin I.* şahit olarak geçer. Vakfiye Amasya'da medfûn *Şeyh Habibi Ömeri*'nin eşi *Rukiyye Hatun* ile *Bacı Hatun*'un müşterek vakfiyeleridir⁴⁹. Çorum Mufassalında vakıf sahibesi olarak adı geçen Bacı

⁴⁶ M.

Çöplü Bey, 1435 tarihli hükme göre II. Bayezid dönemi beylerindendir. Paşaköy, Çöplü Bey ailesine aid olup oğullarından Sancıcı ve Şükrullah tasarrufunda idi⁶⁰.

Melike Hatun ve Arif Çelebi, Şerefeddin Mes'ûd bin Hıdır (Hızır)'ın çocukları olup 683/1284 tarihli vakfiyeden Çorum Alayunt (Alayurd) isimli bölgede vakıfları⁶¹ ile ilgili 1104/1692 tarihli hüküm sâdır olmuştur⁶².

VIII: Dilek ifade eden adlar:

Durdu, Durmuş, Bulduk, Durası, Akibet Hayr, Hayrgeldi, Beşirgeldi, Bulhayr, Kadembasdı, Ma'sûm, İldadı, Şeneldi, Yevmgeldi.

Çocukların yaşaması için bazen bir dervişin duasına ihtiyaç duyulurdu.

38, 215 a).

⁷⁹ TD. 38, 237b: Karye-i Değer Hacı,.... vakf-ı zaviye-i Şeyh Değer...

⁸⁰ TD. 38, 153b.

düşünülebilir. Ahi Evran Zaviyesi ise meşhur Ahi Evran'a aittir. Yahya Bey çiftliğinin malikânesi buraya vakıftır⁸¹.

Er Kulu Baba Zaviyesi'nin kurucusu Er Kulu Baba'nın adı 937/1530 tarihli vakfiyesine dayanarak *Erguli (Ergulu) Baba* şeklinde okunmuştur⁸². Ancak o dönemde Er Kulu adı oldukça sık kullanılan bir addi.

SONUÇ:

Çorum, kişi adları konusunda zengin bir kültüre sahiptir.